
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.1.2018 

 

 

 Kalisz, dnia 20 lutego 2018r. 

S P R O S T O W A N I E  

INFORMACJI O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola nr 27 w Kaliszu przy ul. Reymonta 29 
(dawniej ul. Koszutskiego) w ramach projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków 
żłobków i przedszkoli publicznych Miasta Kalisza” 

 
 

W imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, że w „Informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej” 

z dnia 19 lutego 2018 r., pkt II (tj. tabela z przyznaną punktacją) otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w 

kryterium: 
Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. 
CONRESS SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Warcka 6, 98-200 Sieradz 59,29 40,00 99,29 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
WALCZAK EWA WALCZAK  
I STANISŁAW WALCZAK  
SPÓŁKA JAWNA 
 ul. Obozowa 58, 62-800 Kalisz 

60,00 40,00 100,00 

3. 

MAŁGORZATA KMIEĆ PRZEDSIĘBIORSTWO 
OGÓLNOBUDOWLANE „EXDACH” 
Al. Powstańców Wielkopolskich 36,  
63-400 Ostrów Wlkp. 

54,93 10,00 64,93 

 
W informacji z dnia 19 lutego 2018r. w tabeli omyłkowo pod pozycją „Lp. 1” zapisany został 
Wykonawca Małgorzata Kmieć Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane „EXDACH” (podczas gdy jest to 
oferta nr 3, zgodnie z kolejnością jej wpływu). 
 
W informacji z dnia 19 lutego 2018r. w tabeli omyłkowo pod pozycją „Lp. 3” zapisany został 
Wykonawca Conress sp. z o.o. sp. komandytowa (podczas gdy jest to oferta nr 1, zgodnie 
z kolejnością jej wpływu). 
 
Powyższa zmiana koryguje informację o otrzymanej przez ww. Wykonawców liczbie punktów.  
 
Powyższa zmiana nie ma wpływu na wynik postępowania i punktację oferty najkorzystniejszej, którą 
pozostaje oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Budowlane Walczak Ewa Walczak i Stanisław 
Walczak sp. jawna.  

 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 
Artur Kijewski 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
 


